
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVII/144/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 14 maja 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXII/108/2019 z dnia 20.11.2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Lęborskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( D z . U . 
z 2020 r, poz. 713) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 112 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale nr XXII/108/2019 z dnia 20.11.2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Lęborskiemu § 2 otrzymuje brzmienie: "Pomocy finansowej, o której mowa w § 1, udziela się w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Cewice na 2020 rok w wysokości 389.884,33 zł." 

§1-

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Strona 1 


